

Cafeteria Storebælt ApS

Elmevangsvej 5
Blanke
5466 Asperup
CVR-nr. 37538094

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2020

Kasper Gertz Østergaard
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cafeteria Storebælt ApS Elmevangsvej 5 Blanke 5466 Asperup
CVR-nr.	37538094
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kasper Gertz Østergaard, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cafeteria.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 258.428, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 5.430.704, og en egenkapital på kr. 770.663.

Årets resultat levede op til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Selskabet var i foråret 2020 ramt af faldende omsætning på grund af tvangslukning i f.m. Covid-19 pandemien.

Selskabet har klaret sig ved Take Away-salg samt modtagne statslige hjælpepakker. Omsætningen har fra juni 2020 være tilbage på minimum samme niveau som før tvangslukningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		3.202.703	3.268.714
Personaleomkostninger	1	-2.429.131	-2.509.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-326.896	-322.316
Driftsresultat		446.676	437.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.811	23.204
Finansielle omkostninger		-132.911	-142.098
Resultat før skat		340.576	318.164
Skat af årets resultat		-82.148	-73.575
Årets resultat		258.428	244.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		258.428	244.589
		258.428	244.589

Cafeteria Storebælt ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		402.500	472.500
Immaterielle anlægsaktiver		402.500	472.500
Grunde og bygninger		3.703.186	3.757.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293.182	475.365
Materielle anlægsaktiver		3.996.368	4.233.264
Anlægsaktiver		4.398.868	4.705.764
Råvarer og hjælpematerialer		92.000	87.000
Varebeholdninger		92.000	87.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		710.078	356.928
Andre tilgodehavender		91.306	417.005
Periodeafgrænsningsposter		16.305	11.793
Tilgodehavender		817.689	785.726
Likvide beholdninger		122.147	112.276
Omsætningsaktiver		1.031.836	985.002
Aktiver		5.430.704	5.690.766

Cafeteria Storebælt ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		720.663	462.235
Egenkapital		770.663	512.235
Hensættelser til udskudt skat		55.070	53.244
Hensatte forpligtelser		55.070	53.244
Gæld til banker		1.885.757	2.120.269
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		80.322	62.832
Anden gæld		661.140	1.024.444
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.627.219	3.207.545
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		710.704	721.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.348	661.443
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		62.832	29.700
Anden gæld		660.688	442.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.180	62.804
Kortfristede gældsforpligtelser		1.977.752	1.917.742
Gældsforpligtelser		4.604.971	5.125.287
Passiver		5.430.704	5.690.766
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Cafeteria Storebælt ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	462.235	512.235
Årets resultat		258.428	258.428
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	720.663	770.663

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.284.769	2.374.632
Pensioner	57.653	61.754
Andre omkostninger til social sikring	53.775	59.272
Andre personaleomkostninger	32.934	13.682
	2.429.131	2.509.340
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	9

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.885.757	347.400	1.565.330
Selskabsskat	80.322	0	0
Anden gæld	661.140	363.304	400.000
	2.627.219	710.704	1.965.330

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kasper Østergaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt anden gæld er der udstedt ejerpantebreve på samlet nom. TDKK 4.950 med pant i selskabets grunde og bygninger, med en bogført værdi på TDKK 3.703.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. TDKK 1.000 med pant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, med en bogført værdi på TDKK 788.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig leasingomkostning på tkr. 32.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Gertz Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-10-29 14:32:44Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-29 14:35:32Z

NEM ID 

Kasper Gertz Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-10-29 15:30:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EGCCW-DZV03-1B0GZ-1PJEE-FSVJD-5NMA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>